
UCHWAŁA NR IV/23 /06 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 28 grudnia 2006 r 

w sprawie wydatków  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006 oraz planu 
finansowego tych wydatków  

 

    Na podstawie art. 191 ust. 2, 3  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 , z 2006 r Nr 45 poz. 319, Nr 104  poz.708, Nr 170  
poz.1217i 1218, Nr 187  poz.1381 )  uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków budżetowych  , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2006 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do  uchwały.  

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków , o których mowa w § 1 , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały  

§ 3 

Ogólna kwota wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2006 wynosi   
58 560  zł i  jest przeznaczona na wydatki majątkowe. 

§ 4 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się  na dzień 31 marca  2007 r. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie 
Gminy Trzcinica  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/23/06 

Rady Gminy Trzcinica  

z dnia 28 grudnia 2006 

 
 

Plan wydatków które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2006  
 
Zadania : 
 
1.  „Wymiana sieci  wodociągowej AC na CV wraz z przyłączami ,kanalizacji sanitarnej wraz  
       z przykanalikami w m. Laski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr IV/23/06 

Rady Gminy Trzcinica  

z dnia 28 grudnia 2006 

 

Plan finansowy wydatków które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2006  
 
  
 
Dział                         Rozdzia ł                     Paragraf                      kwota wydatku  
 
010                           01010                           6050                          58  560 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo ,  rozdział 01010 – Infrastruktura sanitacyjna wsi , 
§ 6050-  Wydatki inwestycyjne  ustala się wydatki które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 2006 , dotyczące zadania inwestycyjnego realizowanego pod nazwa  : 

 „Wymiana sieci  wodociągowej AC na CV wraz z przyłączami ,kanalizacji sanitarnej wraz z 
przykanalikami w m. Laski  

Umowa na to  zadanie,   określa  wykorzystanie tych środków do dnia  28.12.2006 r. i  miała 
być realizowana ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 

Umowa  z Projektantem warunkuje zapłatę faktury końcowej po uzyskaniu pozwolenia na 
budowę.. Projektant przedstawił zamawiającemu opracowaną dokumentację techniczną na 
wyżej wymienione zadanie, jednak  pozwolenia na budowę nie uzyskał.  

W związku z powyższym  przeniesiono planowany wydatek do planu  wydatków 
budżetowych, ostateczny termin wykonania zadania określono na dzień 31 marca  2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


